

Nie tylko pierwszy zespół. Swój sezon rozpoczęła też Primavera Romy. Podopieczni Alberto De Rossiego pracują od poniedziałku w Trigorii, a 22 lipca rozpoczną obóz przygotowawczy w Trentino (Borgo Valsugana), który potrwa do 2 sierpnia.

Jak co roku w drużynie pojawia się wiele nowości. Młodzieżowy zespół został całkowicie zamknięty dla rocznika 1998 (przed rokiem występowała w nim dwójka graczy, środkowy obrońca Ciavattini i skrzydłowy napastnik Keba). Z Primaverą żegna się też rocznik 1999 (m.in. Romagnoli, Antonucci czy Marcucci), z którego w meczach (z poza puli wiekowej) będzie mogło grać maksymalnie trzech graczy. W miejsce rocznika 1999 do Primavera wchodzi rocznik 2001 (mistrzowie Włoch z zakończonego sezonu), ale zaczniemy od początku...

Alberto De Rossi powołał na zgrupowanie 26 piłkarzy, w tym m.in. tylko jeden nowy nabytek (na razie), jednego gracza powracającego z wypożyczenia, dwóch piłkarzy z rocznika 1999 (z poza puli wiekowej), 14 graczy promowanych z zespołu U17, który wygrał przed rokiem rozgrywki ligowe tej kategorii wiekowej (15, gdy wróci Cardinali, który przebywa teraz na zgrupowaniu pierwszej drużyny). Z zespołu mistrza Włoch z poprzedniego sezonu z rocznika 2001 miejsce w Primaverze znaleźli: Cardinali (jedyne bramkarz z tego zespołu), prawy obrońca Parodi, środkowi Santese i Coccia (preferowany ponad Laurenzi, który był kapitanem mistrza Włoch U17, ale opuścił Romę), lewy defensor Semeraro, który był już częścią kadry Primavera w poprzednim sezonie. Promowani pomocnicy to czarnoskóry Greco, podstawowy gracz reprezentacji Włoch U17, finalisty Euro, regista Chierico i grający na pozycji mezzali Simonetti i Meo. W Primaverze grać też będą obaj środkowi napastnicy zespołu U17 z poprzedniego sezonu czyli Bucri, który strzelił gola na wagę scudetto i Barbarossa, który wraz z biegiem sezonu wyleciał na ławkę. Z ofensywnych skrzydłowych promocję otrzymali Cangiano i Silipo, który był ustawiany w zespole U17 również jako mobilny środkowy napastnik i który zdobył dwa gole w finale scudetto z Atalantą, w tym jeden z karnego (końcowy wynik 3-2 dla Romy).

Powołanie otrzymała też dwójka utalentowanych graczy z rocznika 2002: iworyjski napastnik Bamba, który o rok młodszy grał w poprzednim sezonie w zespole U17 i został najlepszym strzelcem oraz lewy obrońca Calafiori, autor dośrodkowania w finale, po którym padł gol dający mistrzostwo. Spróbują dokonać tego samego co przed rokiem Riccardi i Bouah, którzy byli w wieku drużyny U17, ale przekonali do siebie Alberto De Rossiego i zostali w zespole Primavera (Riccardi został zresztą powołany na trwające zgrupowanie pierwszej drużyny). Do Primavera wróci z wypożyczenia z Ceseny Trasciani, który wzmocni formację defensywną, która opustoszała latem najmocniej. W trakcie sezonu obronę Primavera będzie też mógł wspomagać Bianda.

Jeśli chodzi o piłkarzy starszych, z rocznika 1999, pozostawieni zostali środkowy obrońca Cargnelutti, który powinien przejąć opaskę kapitana po Ciavattinim (sprzedany definitywnie do Regginy), środkowy napastnik Celar i bramkarz Greco,

który przebywa aktualnie na zgrupowaniu pierwszej drużyny. Z Primaverą pożegnał się już Rumun Trusescu, który wrócił do ojczyzny po wypożyczeniu, jego rodak Ganea powinien odejść na wypożyczenie. Jedynym nabytkiem do zespołu Primavery jest jak na razie Gennaro Nigro, Amrykanin z włoskimi korzeniami, rocznik 2000 grający na pozycji środkowego pomocnika.

Autor: abruzzo